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Базовая от 150 тыс. руб

"СCу 40 Standart" 40 4980 - 5820 67 3,8 485х245х93 5 041 ₽                 4 501 ₽                 

"СCу 50 Standart" 50 6240 - 7250 67 3,8 485х245х93 5 187 ₽                 4 631 ₽                 

"СCу 60 Standart" 60 7480 - 8710 67 3,8 485х245х93 5 839 ₽                 5 213 ₽                 

"СCу 70 Standart" 70 8720 - 10150 67 4,6 612х287х120 7 169 ₽                 6 401 ₽                 

"СCу 80 Standart" 80 9960 - 11620 67 4,6 612х287х120 7 382 ₽                 6 591 ₽                 

"СCу 90 Standart" 90 11220 - 13050 67 6,2 750х350х134 9 696 ₽                 8 657 ₽                 

"СCу 100 Standart" 100 12450 - 14510 67 6,2 750х350х134 9 908 ₽                 8 847 ₽                 

"СCу 120 Standart" 120 14940 - 17410 67 6,2 750х350х134 10 893 ₽               9 726 ₽                 

"СCу 130 Standart" 130 16185 - 18850 67 6,2 750х350х134 11 105 ₽               9 916 ₽                 

"СCу 140 Standart" 140 17360 - 20300 67 6,2 750х350х134 11 292 ₽               10 082 ₽               

"СCу 150 Standart" 150 18675 - 21750 67 6,2 750х350х134 11 505 ₽               10 272 ₽               

ССу Standart

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС

Общество с ограниченной отвественностью  "Компания "ГЕРА"                                                               
Россия, 644001, г. Омск, ул. Лермонтова, 95/1,  тел. 8(958) 515-66-33, торговый отдел (3812) 638-248; 93-64-33

www.gera55.ru,    E-mail:  mail@gera55.ru, ot@gera55.ru Wahtsap: 8-903-980-76-45

Базовая от 150 тыс. руб

"СCу 20 Street" 20 2990 67 2,8 377х174х96 4 921 ₽                 4 394 ₽                 

"СCу 30 Street" 30 4350 67 2,8 377х174х96 5 174 ₽                 4 619 ₽                 

"СCу 40 Street" 40 5820 67 2,8 377х174х96 5 386 ₽                 4 809 ₽                 

"СCу 50 Street" 50 6950 67 2,9 377х174х96 5 573 ₽                 4 976 ₽                 

"СCу 60 Street" 60 8710 67 3 377х174х96 6 238 ₽                 5 570 ₽                 

"СCу 70 Street" 70 10150 67 4,1 602х174х96 7 967 ₽                 7 114 ₽                 

"Ссу 80 Street" 80 11620 67 4,1 602х174х96 8 765 ₽                 7 826 ₽                 

"ССу 90 Street" 90 13050 67 4,1 602х174х96 9 164 ₽                 8 182 ₽                 

"ССу 100 Street" 100 14510 67 4,1 602х174х96 9 219 ₽                 8 231 ₽                 

"ССу 120 Street" 120 17110 67 4,2 602х174х96 10 228 ₽               9 132 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

 "М2-10 Street" 10 1240 - 1450 67 2,3 202х190х87 4 588 ₽                 4 097 ₽                 

Модуль М2 Street

Изображение Наименование
Стоимость, руб с НДС

Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

ССу Street

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС



"М2-20 Street" 20 2490 - 2990 67 2,7 202х190х87 4 642 ₽                 4 144 ₽                 

"М2-30 Street" 30 3790 - 4350 67 2,7 252х190х87 5 918 ₽                 5 284 ₽                 

"М2-40 Street" 40 4980 - 5820 67 2,7 252х190х87 6 052 ₽                 5 403 ₽                 

"М2-50 Street" 50 6240 - 7250 67 3,1 302х190х87 6 716 ₽                 5 997 ₽                 

"М2-60 Street" 60 7490 - 8710 67 3,1 302х190х87 7 115 ₽                 6 353 ₽                 

"М2-70 Street" 70 8720 - 10150 67 3,8 377х190х87 8 100 ₽                 7 232 ₽                 

"М2-80 Street" 80 9960 - 11620 67 3,8 377х190х87 8 233 ₽                 7 351 ₽                 

"М2-90 Street" 90 11220 - 13050 67 4,6 502х190х87 10 228 ₽               9 132 ₽                 

"М2-100 Street" 100 12450 - 14510 67 4,6 502х190х87 10 361 ₽               9 251 ₽                 

"М2-120 Street" 120 14940 - 17410 67 5,3 602х190х87 12 103 ₽               10 806 ₽               

"М2-140 Street" 140 17430 - 20320 67 6,5 668х190х87 13 021 ₽               11 626 ₽               

"М2-150 Street" 150 18675 - 21750 67 7,1 752х190х87 14 085 ₽               12 575 ₽               

"М2-160 Street" 160 19920 - 23220 67 7,1 752х190х88 14 750 ₽               13 170 ₽               

"М2-180 Street" 180 22410 - 26110 67 8,1 902х190х87 17 543 ₽               15 663 ₽               

"М2-200 Street" 200 24900 - 29080 67 8,8 1002х190х87 19 485 ₽               17 397 ₽               

"М2-220 Street" 220 27280 - 31900 67 9,5 1050х190х87 21 081 ₽               18 822 ₽               

"М2-240 Street" 240 29880 - 34820 67 10,1 1202х190х87 22 464 ₽               20 057 ₽               

Модуль М1 Street

Базовая от 150 тыс. руб

 "М1-10 Street" 10 1240 - 1450 67 1,4 152х112х80 3 392 ₽                 3 028 ₽                 

 "М1-20 Street" 20 2490 - 2990 67 1,9 202х112х80 3 924 ₽                 3 503 ₽                 

 "М1-30 Street" 30 3790  -4350 67 1,9 252х112х80 4 855 ₽                 4 334 ₽                 

 "М1-40 Street" 40 4980 - 5820 67 2,1 302х112х80 5 307 ₽                 4 739 ₽                 

 "М1-50 Street" 50 6240 - 7250 67 2,5 377х112х80 5 839 ₽                 5 213 ₽                 

 "М1-60 Street" 60 7490 - 8710 67 2,9 452х112х80 6 849 ₽                 6 115 ₽                 

 "М1-70 Street" 70 8720 - 10150 67 3,2 522х112х80 7 382 ₽                 6 591 ₽                 

 "М1-80 Street" 80 9960 - 11620 67 3,5 602х112х80 7 967 ₽                 7 114 ₽                 

 "М1-90 Street" 90 11220 - 13050 67 4,3 668х112х80 9 219 ₽                 8 231 ₽                 

 "М1-100 Street" 100 12450 - 14510 67 4,6 752х112х80 9 829 ₽                 8 776 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

"CCу 10 Line" 10 1430 67 1,6 302х75х72 3 525 ₽                 3 147 ₽                 

"CCу 20 Line" 20 2890 67 1,6 302х75х72 4 323 ₽                 3 860 ₽                 

Стоимость, руб с НДССтепень 
защиты, IP

Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС

ССу Линия

Изображение Наименование Габариты, ммМощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг

Мощность, Вт

Модуль М1 Street

Св. поток 
светильника, Лм

Изображение Наименование



"CCу 30 Line" 30 4320 67 2,6 602х75х72 5 918 ₽                 5 284 ₽                 

"CCу 40 Line" 40 5810 67 2,6 602х75х72 6 052 ₽                 5 403 ₽                 

"CCу 50 Line" 50 7200 67 3,6 902х75х72 7 515 ₽                 6 709 ₽                 

"CCу 60 Line" 60 8710 67 3,6 902х75х72 7 967 ₽                 7 114 ₽                 

"CCу 70 Line" 70 9850 67 4,6 1202х75х72 9 563 ₽                 8 538 ₽                 

"CCу 80 Line" 80 11620 67 4,6 1202х75х72 10 361 ₽               9 251 ₽                 

"CCу 90 Line" 90 12950 67 5,5 1502х75х72 11 956 ₽               10 675 ₽               

"CCу 100 Line" 100 14350 67 5,5 1502х75х72 12 090 ₽               10 795 ₽               

Базовая от 150 тыс. руб

"Сфера 10" D400 10 1150 23 2 400х400х444 5 653 ₽                 5 047 ₽                 

 "Сфера 20" D400 20 2300 23 2 400х400х444 5 785 ₽                 5 166 ₽                 

"Сфера 30" D400 30 3450 23 2 400х400х444 5 918 ₽                 5 284 ₽                 

 "Сфера 40" D400 40 4600 23 2 400х400х444 6 052 ₽                 5 403 ₽                 

CСу Сфера (Садово парковые)

Стоимость, руб с НДС
Изображение Наименование Мощность, Вт

Св. поток 
светильника, Лм

Степень 
защиты, IP

Масса, кг Габариты, мм

Дополнительные опции

Единицы Стоимость, руб с НДС

Низковольтное исполнение 12/24/36 VAC/VDC каждые 10W

Вторичная оптика М2/М1/Standart каждые 10W

Диммирование

Цветовая температура светильника Кельвин

Гарантийный срок 5 лет

Гарантийный срок 7 лет

Аварийный блок питания 3 часа

Прозразчное закаленное стекло Линия каждые 100мм

Прозразчное закаленное стекло на М1 каждые 100мм

Прозразчное закаленное стекло на М2/Street каждые 100мм

Матовое закаленное стекло Линия каждые 100мм

Матовое закаленное стекло на М1 каждые 100мм

Матовое закаленное стекло на М2/Street каждые 100мм

Наименование
Единицы 

измерения

Стоимость, руб с НДС

Опт

по запросу

3000/4000/5000/6000

5% к стоимости

313 ₽                                                                                                                                 

160 ₽                                                                                                                                 

170 ₽                                                                                                                                 

10% к стоимости

Рассеиватели

3 750 ₽                                                                                                                              

100 ₽                                                                                                                                 

50 ₽                                                                                                                                   

90 ₽                                                                                                                                   

190 ₽                                                                                                                                 

95 ₽                                                                                                                                   



Май 2022 г

Базовая от 150 тыс. руб

 "Офис 20 ЭКО" 20 2051 - 2420 40 2,7 595х595х40 2 455 ₽                 2 192 ₽                 

 "Офис 30 ЭКО" 30 3251 - 3640 40 2,7 595х595х40 2 645 ₽                 2 362 ₽                 

"Офис 35 ЭКО" 35 3781 - 4230 40 2,7 595х595х40 2 845 ₽                 2 541 ₽                 

"Офис 40 ЭКО" 40 4140 - 4880 40 2,7 595х595х40 3 236 ₽                 2 890 ₽                 

 "Офис 45" 45 5112 - 6390 40 2,8 595х595х40 4 014 ₽                 3 705 ₽                 

"Офис 50" 50 5680 - 7100 40 2,8 595х595х40 4 455 ₽                 3 978 ₽                 

 "Офис 60" 60 6816 - 8520 40 2,8 595х595х40 4 788 ₽                 4 275 ₽                 

 "Офис 70" 70 7950 - 9940 40 2,9 595х595х40 5 380 ₽                 4 804 ₽                 

"Офис 80" 80 9080 - 11360 40 2,9 595х595х40 6 238 ₽                 5 570 ₽                 

 "Офис 90" 90 10860 - 12780 40 2,9 595х595х40 6 637 ₽                 5 926 ₽                 

 "Офис 100" 100 12080 - 14200 40 2,9 595х595х40 6 770 ₽                 6 045 ₽                 

Офис 

Изображение Наименование
Стоимость, руб с НДС

Масса, кг Габариты, ммМощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP

Общество с ограниченной отвественностью  "Компания "ГЕРА"                                                               
Россия, 644001, г. Омск, ул. Лермонтова, 95/1,  тел. 8(958) 515-66-33, торговый отдел (3812) 638-248; 93-64-33

www.gera55.ru,    E-mail:  mail@gera55.ru, ot@gera55.ru Wahtsap: 8-903-980-76-45

Базовая от 150 тыс. руб

"Школа 20 ЭКО" 20 2051 - 2420 40 1,3 600х180х40 2 655 ₽                 2 370 ₽                 

"Школа 30 ЭКО" 30 3251 - 3640 40 2,5 1200х180х40 2 936 ₽                 2 622 ₽                 

"Школа 35 ЭКО" 35 3781 - 4230 40 2,5 1200х180х40 3 291 ₽                 2 938 ₽                 

"Школа 40 ЭКО" 40 4140 - 4880 40 2,5 1200х180х40 3 922 ₽                 3 502 ₽                 

"Школа 50" 50 5680 - 7100 40 2,5 1200х180х40 4 455 ₽                 3 978 ₽                 

"Школа 60" 60 6890 - 8520 40 2,5 1200х180х40 4 855 ₽                 4 334 ₽                 

"Школа 70" 70 7950 - 9940 40 2,6 1200х180х40 5 519 ₽                 4 928 ₽                 

"Школа 80" 80 9080 - 11360 40 2,6 1200х180х40 6 317 ₽                 5 640 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

 "Офис 20 ЭКО ЧП" 20 2250 - 2750 54 2,7 595х595х40 3 529 ₽                 3 063 ₽                 

 "Офис 30 ЭКО ЧП" 30 3151 - 3640 54 2,7 595х595х40 3 564 ₽                 3 182 ₽                 

Изображение Наименование
Стоимость, руб с НДС

Школа

Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Офис для Чистых Помещений, IP54

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС



"Офис 35 ЭКО ЧП" 35 3681 - 4230 54 2,7 595х595х40 3 827 ₽                 3 417 ₽                 

"Офис 40 ЭКО ЧП" 40 4140 - 4880 54 2,7 595х595х40 4 054 ₽                 3 619 ₽                 

 "Офис 45 ЧП" 45 5112 - 6390 54 2,8 595х595х40 5 005 ₽                 4 468 ₽                 

"Офис 50 ЧП" 50 5680 - 7100 54 2,8 595х595х40 5 138 ₽                 4 588 ₽                 

 "Офис 60 ЧП" 60 6816 - 8520 54 2,8 595х595х40 4 788 ₽                 4 275 ₽                 

 "Офис 70 ЧП" 70 7950 - 9940 54 2,9 595х595х40 6 123 ₽                 5 467 ₽                 

"Офис 80 ЧП" 80 9080 - 11360 54 2,9 595х595х40 6 920 ₽                 6 179 ₽                 

 "Офис 90 ЧП" 90 10860 - 12780 54 2,9 595х595х40 7 319 ₽                 6 535 ₽                 

 "Офис 100 ЧП" 100 12080 - 14200 54 2,9 595х595х40 7 453 ₽                 6 654 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

"Школа 20 ЧП" 20 2250 - 2750 54 1,3 600х180х40 4 480 ₽                 4 000 ₽                 

"Школа 30 ЧП" 30 3450 - 3990 54 2,5 1200х180х40 4 793 ₽                 4 279 ₽                 

"Школа 35 ЧП" 35 3920 - 4530 54 2,5 1200х180х40 4 925 ₽                 4 398 ₽                 

"Школа 40 ЧП" 40 4540 - 5680 54 2,5 1200х180х40 5 058 ₽                 4 516 ₽                 

"Школа 50 ЧП" 50 5680 - 7100 54 2,5 1200х180х40 5 138 ₽                 4 588 ₽                 

"Школа 60 ЧП" 60 6890 - 8520 54 2,5 1200х180х40 5 536 ₽                 4 943 ₽                 

Школа для Чистых Помещений, IP54

Степень 
защиты, IP

Масса, кг Габариты, мм
Стоимость, руб с НДС

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм

"Школа 70 ЧП" 70 7950 - 9940 54 2,6 1200х180х40 6 202 ₽                 5 537 ₽                 

"Школа 80 ЧП" 80 9080 - 11360 54 2,6 1200х180х40 7 000 ₽                 6 250 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

"Линия 10/300" 10 1245 - 1490 40 1,6 296х75х72 3 179 ₽                 2 838 ₽                 

"Линия 20/600" 20 2490 - 2980 40 2,6 596х75х72 4 455 ₽                 3 978 ₽                 

"Линия 30/900" 30 3735 - 4470 40 3,6 896х75х72 5 785 ₽                 5 166 ₽                 

 "Линия 40/1200" 40 4980 - 5820 40 4,6 1196х75х72 7 115 ₽                 6 353 ₽                 

"Линия 50/1500" 50 6225 - 7450 40 5,5 1496х75х72 8 778 ₽                 7 838 ₽                 

 "Линия 20 L" 20 2490 - 2980 40 2,6 342х342х72 4 642 ₽                 4 144 ₽                 

 "Линия 30 T" 30 3735 - 4470 40 3,6 422х342х72 6 052 ₽                 5 403 ₽                 

 "Линия 40 X" 40 4980 - 5820 40 4,6 422х422х72 7 515 ₽                 6 709 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

Стоимость, руб с НДС
Изображение Наименование Мощность, Вт

Св. поток 
светильника, Лм

Степень 
защиты, IP

Масса, кг Габариты, мм

Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС

Линия модульная 20Вт / 300мм

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP

Линия модульная 10Вт / 300мм



 "Линия 20/300" 20 2490 - 2980 40 1,7 296х75х72 3 392 ₽                 3 028 ₽                 

 "Линия 40/600" 40 4980 - 5820 40 2,7 596х75х72 4 908 ₽                 4 382 ₽                 

"Линия 60/900" 60 7490 - 8710 40 3,7 896х75х72 6 850 ₽                 6 116 ₽                 

"Линия 80/1200" 80 9960 - 11620 40 4,7 1196х75х72 9 031 ₽                 8 063 ₽                 

"Линия 100/1500" 100 12450 - 14900 40 5,6 1496х75х72 10 706 ₽               9 559 ₽                 

 "Линия 40 L" 40 4980 - 5820 40 2,7 342х342х72 5 041 ₽                 4 501 ₽                 

 "Линия 60 T" 60 7490 - 8710 40 3,7 422х342х72 7 169 ₽                 6 401 ₽                 

"Линия 80 X" 80 9960 - 11620 40 4,7 422х422х72 9 643 ₽                 8 610 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

 "Офис М1-10 Line" 10 1245 - 1490 40 1,6 302х75х72 2 780 ₽                 2 482 ₽                 

 "Офис М1-20 Line" 20 2490 - 2980 40 1,6 302х75х72 2 993 ₽                 2 672 ₽                 

 "Офис М1-30 Line" 30 3735 - 4470 40 2,6 602х75х72 4 775 ₽                 4 264 ₽                 

 "Офис М1-40 Line" 40 4980 - 5820 40 2,6 602х75х72 4 908 ₽                 4 382 ₽                 

 "Офис М1-50 Line" 50 6225 - 7450 40 3,6 902х75х72 5 972 ₽                 5 332 ₽                 

 "Офис М1-60 Line" 60 7490 - 8710 40 3,6 902х75х72 6 451 ₽                 5 760 ₽                 

 "Офис М1-70 Line" 70 8710 - 10150 40 4,6 1202х75х72 7 581 ₽                 6 769 ₽                 

Линейный Офис Line

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС

 "Офис М1-70 Line" 70 8710 - 10150 40 4,6 1202х75х72 7 581 ₽                 6 769 ₽                 

 "Офис М1-80 Line" 80 9960 - 11620 40 4,6 1202х75х72 7 714 ₽                 6 887 ₽                 

 "Офис М1-90 Line" 90 11200 - 13410 40 5,5 1502х75х72 9 563 ₽                 8 538 ₽                 

 "Офис М1-100 Line" 100 12450 - 14900 40 5,5 1502х75х72 9 696 ₽                 8 657 ₽                 

Низковольтное исполнение 12/24/36 VAC/VDC каждые 10W

Диммирование

Цветовая температура светильника Кельвин

Гарантийный срок (кроме ЭКО) 5 лет

Гарантийный срок (кроме ЭКО) 7 лет

Аварийный блок питания 3 часа

Микропризма поликарбонат шт

по запросу

Дополнительные опции

Наименование
Единицы 

измерения

5% к стоимости

10% к стоимости

Рассеиватели

Стоимость, руб. с НДС

Опт

313 ₽                                                                                               

3 750 ₽                                                                                           

830 ₽                                                                                               

3000/4000/5000/6000



Матовый поикарбонат шт

Матовое закалённое стекло шт

до 50 W

до 100 W

Нестандартный размер светильников

790 ₽                                                                                               

2 800 ₽                                                                                           

190 ₽                                                                                               

380 ₽                                                                                               



Май 2022 г.

Базовая от 150 тыс. руб

"Айсберг G-20 ЭКО Пром" 20 2460 - 2680 65 2,1 1270х152х100 2 536 ₽                 2 341 ₽                 

"Айсберг G-30 ЭКО Пром" 30 3240 - 3890 65 2,1 1270х152х101 2 913 ₽                 2 601 ₽                 

"Айсберг G-35 ЭКО Пром" 35 3780 - 4230 65 2,1 1270х152х101 3 509 ₽                 3 133 ₽                 

"Айсберг G-40 ЭКО Пром" 40 4790 - 5680 65 2,1 1270х152х100 3 888 ₽                 3 589 ₽                 

"Айсберг G-45 Пром" 45 5580 - 6525 65 2,2 1270х152х100 4 385 ₽                 4 047 ₽                 

"Айсберг G-50 Пром" 50 5820 - 7110 65 2,2 1270х152х100 4 855 ₽                 4 334 ₽                 

"Айсберг G-60 Пром" 60 6970 - 8520 65 2,3 1270х152х100 5 175 ₽                 4 620 ₽                 

"Айсберг G70 Пром" 70 8050 - 9940 65 2,3 1270х152х100 5 839 ₽                 5 213 ₽                 

"Айсберг G-80 Пром" 80 9080 - 11360 65 2,3 1270х152х100 6 584 ₽                 5 878 ₽                 

Опал 

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток Степень 

Масса, кг Габариты, мм
Стоимость, руб с НДС

Айсберг

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС

Общество с ограниченной отвественностью  "Компания "ГЕРА"                                                               
Россия, 644001, г. Омск, ул. Лермонтова, 95/1,  тел. 8(958) 515-66-33, торговый отдел (3812) 638-248; 93-64-33

www.gera55.ru,    E-mail:  mail@gera55.ru, ot@gera55.ru Wahtsap: 8-903-980-76-45

Базовая от 150 тыс. руб

"G-10 Опал" 10 1215 65 0,7 300х76х76 1 928 ₽                 1 722 ₽                 

"G-20 Опал" 20 2430 65 1 600х76х76 2 993 ₽                 2 672 ₽                 

"G-30 Опал" 30 3648 65 1,3 900х76х76 3 525 ₽                 3 147 ₽                 

"G-40 Опал" 40 4860 65 1,6 1200х76х76 3 977 ₽                 3 551 ₽                 

"G-50 Опал" 50 6075 65 1,9 1500х76х76 4 509 ₽                 4 026 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

 "М1-10 Line" 10 1245 - 1490 65 1,6 302х75х72 3 179 ₽                 2 838 ₽                 

 "М1-20 Line" 20 2490 - 2980 65 1,6 302х75х72 3 392 ₽                 3 028 ₽                 

 "М1-30 Line" 30 3735 - 4470 65 2,6 602х75х72 5 519 ₽                 4 928 ₽                 

 "М1-40 Line" 40 4980 - 5820 65 2,6 602х75х72 5 653 ₽                 5 047 ₽                 

 "М1-50 Line" 50 6225 - 7450 65 3,6 902х75х72 7 115 ₽                 6 353 ₽                 

 "М1-60 Line" 60 7490 - 8710 65 3,6 902х75х72 7 568 ₽                 6 757 ₽                 

 "М1-70 Line" 70 8710 - 10150 65 4,6 1202х75х72 9 111 ₽                 8 135 ₽                 

 "М1-80 Line" 80 9960 - 11620 65 4,6 1202х75х72 9 244 ₽                 8 253 ₽                 

 "М1-90 Line" 90 11200 - 13410 65 5,5 1502х75х72 11 425 ₽               10 201 ₽               

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Линейный М1 - Line

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС

 "М1-90 Line" 90 11200 - 13410 65 5,5 1502х75х72 11 425 ₽               10 201 ₽               

 "М1-100 Line" 100 12450 - 14900 65 5,5 1502х75х72 11 558 ₽               10 320 ₽               



Базовая от 150 тыс. руб

"М2-10 Prom" 10 1240 - 1450 65 2,2 202х190х87 3 977 ₽                 3 551 ₽                 

"М2-20 Prom" 20 2490 - 2990 65 2,6 202х190х87 4 110 ₽                 3 670 ₽                 

"М2-30 Prom" 30 3790 - 4350 65 2,6 252х190х87 5 307 ₽                 4 739 ₽                 

"М2-40 Prom" 40 4980 - 5820 65 2,6 252х190х87 5 440 ₽                 4 857 ₽                 

"М2-50 Prom" 50 6240 - 7250 65 3 302х190х87 6 052 ₽                 5 403 ₽                 

"М2-60 Prom" 60 7490 - 8710 65 3 302х190х87 6 505 ₽                 5 808 ₽                 

"М2-70 Prom" 70 8720 - 10150 65 3,6 377х190х87 7 435 ₽                 6 639 ₽                 

"М2-80 Prom" 80 9960 - 11620 65 3,6 377х190х87 7 568 ₽                 6 757 ₽                 

"М2-90 Prom" 90 11220 - 13050 65 4,4 502х190х87 9 563 ₽                 8 538 ₽                 

"М2-100 Prom" 100 12450 - 14510 65 4,4 502х190х87 9 696 ₽                 8 657 ₽                 

"М2-120 Prom" 120 14940 - 17410 65 5,1 602х190х87 11 425 ₽               10 201 ₽               

"М2-140 Prom" 140 17430 - 20320 65 5,9 668х190х87 12 356 ₽               11 032 ₽               

"М2-150 Prom" 150 18675 - 21750 65 6,4 752х190х87 14 032 ₽               12 528 ₽               

"М2-160 Prom" 160 19920 - 23220 65 6,4 752х190х88 15 095 ₽               13 478 ₽               

"М2-180 Prom" 180 22410 - 26110 65 7,4 902х190х87 17 356 ₽               15 497 ₽               

Модуль М2 Prom

Изображение Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, ммНаименование

Стоимость, руб с НДС

"М2-180 Prom" 180 22410 - 26110 65 7,4 902х190х87 17 356 ₽               15 497 ₽               

"М2-200 Prom" 200 24900  - 29080 65 8,1 1002х190х87 18 607 ₽               16 614 ₽               

"М2-220 Prom" 220 27280 - 31900 65 9 1052х190х87 19 352 ₽               17 278 ₽               

"М2-240 Prom" 240 29880 - 34820 65 9,4 1202х190х87 21 533 ₽               19 226 ₽               

"М2-300 Prom" 300 37900 - 43500 65 12,8 752х396х87 28 994 ₽               25 887 ₽               

"М2-360 Prom" 360 44690 - 52200 65 14,6 902х396х87 35 099 ₽               31 338 ₽               

"М2-400 Prom" 400 49800 - 58200 65 16,1 1002х396х87 37 360 ₽               33 357 ₽               

Базовая от 150 тыс. руб

"М1-10 Prom" 10 1240 - 1450 65 1,3 152х112х80 2 913 ₽                 2 601 ₽                 

"М1-20 Prom" 20 2490 - 2990 65 1,7 202х112х80 3 312 ₽                 2 957 ₽                 

"М1-30 Prom" 30 3790 - 4350 65 1,8 252х112х80 4 256 ₽                 3 800 ₽                 

"М1-40 Prom" 40 4980 - 5820 65 2 302х112х80 4 655 ₽                 4 157 ₽                 

"М1-50 Prom" 50 6240 - 7250 65 2,3 377х112х80 5 307 ₽                 4 739 ₽                 

"М1-60 Prom" 60 7490 - 8710 65 2,7 452х112х80 6 185 ₽                 5 522 ₽                 

"М1-70 Prom" 70 8720 - 10150 65 2,9 522х112х80 6 770 ₽                 6 045 ₽                 

"М1-80 Prom" 80 9960 - 11620 65 3,2 602х112х80 7 382 ₽                 6 591 ₽                 

"М1-90 Prom" 90 11220 - 13050 65 3,6 668х112х80 8 632 ₽                 7 707 ₽                 

Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг

Модуль М1 Prom

Изображение Наименование
Стоимость, руб с НДС

Габариты, мм

"М1-100 Prom" 100 12450 - 14510 65 4,8 752х112х80 9 244 ₽                 8 253 ₽                 



М1-200 Prom 200 24900 - 29410 65 8 752х240х80 19 085 ₽               17 041 ₽               

Низковольтное исполнение 12/24/36 VAC/VDC каждые 10W

Вторичная оптика на М1/М2 каждые 10W

Диммирование

Цветовая температура светильника Кельвин

Гарантийный срок (кроме ЭКО) 5 лет

Гарантийный срок (кроме ЭКО) 7 лет

Аварийный блок питания 3 часа

Прозразчное закаленное стекло Линия каждые 100мм

Прозразчное закаленное стекло на М1 каждые 100мм

Прозразчное закаленное стекло на М2 каждые 100мм

Матовое закаленное стекло Линия каждые 100мм

Матовое закаленное стекло на М1 каждые 100мм

Матовое закаленное стекло на М2 каждые 100мм

190 ₽                                                                                                                                 

95 ₽                                                                                                                                   

170 ₽                                                                                                                                 

по запросу

5% к стоимости

10% к стоимости

3000/4000/5000/6000

3 750 ₽                                                                                                                              

100 ₽                                                                                                                                 

50 ₽                                                                                                                                   

90 ₽                                                                                                                                   

Рассеиватели

313 ₽                                                                                                                                 

160 ₽                                                                                                                                 

Дополнительные опции

Наименование
Единицы 

измерения

Стоимость, руб. С НДС

Опт

Матовое закаленное стекло на М2 каждые 100мм 170 ₽                                                                                                                                 



Май 2022 г.

Базовая от 150 тыс. руб

"М1-10-1Ех" 10 1160 - 1280 65 2 302х112х80 5 785 ₽                 5 166 ₽                 

"М1-20-1Ех" 20 2320 - 2640 65 2,7 302х112х80 6 983 ₽                 6 235 ₽                 

"М1-30-1Ех" 30 3480 - 3620 65 3,5 452х112х80 8 366 ₽                 7 470 ₽                 

"М1-40-1Ех" 40 4640 - 5240 65 4,4 602х112х80 9 829 ₽                 8 776 ₽                 

"М1-50-1Ех" 50 5800 - 6480 65 5,2 752х112х80 11 505 ₽               10 272 ₽               

"М1-60-1Ех" 60 6960 - 7760 65 6 902х112х80 13 341 ₽               11 912 ₽               

"М1-70-1Ех" 70 8120 - 8750 65 7,5 1052х112х80 15 016 ₽               13 407 ₽               

"М1-80-1Ех" 80 9280 - 11360 65 8,5 1202х112х80 16 425 ₽               14 666 ₽               

"М1-90-1Ех" 90 10440 - 12640 65 9,5 1352х112х80 18 554 ₽               16 566 ₽               

"М1-100-1Ех" 100 12600 - 14200 65 10 1502х112х80 19 937 ₽               17 801 ₽               

Модуль М2-1Ех ( 1 EX mb IIC T6 Gb X )

Модуль М1-1Ех ( 1 EX mb IIC T6 Gb X )

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС

Общество с ограниченной отвественностью  "Компания "ГЕРА"                                                               
Россия, 644001, г. Омск, ул. Лермонтова, 95/1,  тел. 8(958) 515-66-33, торговый отдел (3812) 638-248; 93-64-33

www.gera55.ru,    E-mail:  mail@gera55.ru, ot@gera55.ru Wahtsap: 8-903-980-76-45

Базовая от 150 тыс. руб

"М2-10-1Ех" 10 1160 - 1280 65 3,1 302х190х87 8 046 ₽                 7 184 ₽                 

"М2-20-1Ех" 20 2320 - 2640 65 4,2 302х190х87 8 977 ₽                 8 015 ₽                 

"М2-30-1Ех" 30 3480 - 3620 65 4,3 302х190х87 9 310 ₽                 8 313 ₽                 

"М2-40-1Ех" 40 4640 - 5240 65 4,4 302х190х87 9 696 ₽                 8 657 ₽                 

"М2-50-1Ех" 50 5800 - 6480 65 4,9 377х190х87 11 505 ₽               10 272 ₽               

"М2-60-1Ех" 60 6960 - 7760 65 5,6 452х190х87 13 155 ₽               11 745 ₽               

"М2-70-1Ех" 70 8120 - 8750 65 6,2 522х190х87 14 484 ₽               12 932 ₽               

"М2-80-1Ех" 80 9280 - 11360 65 6,9 602х190х87 16 745 ₽               14 951 ₽               

"М2-90-1Ех" 90 10440 - 12640 65 7,5 668х190х87 17 942 ₽               16 019 ₽               

"М2-100-1Ех" 100 1260 - 14200 65 8,3 752х190х87 19 485 ₽               17 397 ₽               

"М2-120-1Ех" 120 13900 - 16800 65 9,7 902х190х87 23 142 ₽               20 662 ₽               

"М2-150-1Ех" 150 17400 - 21300 65 13 1202х190х87 29 646 ₽               26 470 ₽               

Стоимость, руб с НДС
Мощность, Вт

Св. поток 
светильника, Лм

Степень 
защиты, IP

Модуль М2-1Ех ( 1 EX mb IIC T6 Gb X )

Изображение Наименование Масса, кг Габариты, мм



"М2-160-1Ех" 160 17800 - 19200 65 13 1202х190х87 29 725 ₽               26 541 ₽               

"М2-180-1Ех" 180 19800 - 22300 65 14,5 1352х190х87 34 168 ₽               30 507 ₽               

"М2-200-1Ех" 200 23600 - 26800 65 16 1502х190х87 37 174 ₽               33 191 ₽               

"М2-220-1Ех" 220 26200 - 28420 65 19,5 902х385х87 43 956 ₽               39 247 ₽               

"М2-240-1Ех" 240 27300 - 33220 65 19,5 902х385х87 46 750 ₽               41 741 ₽               

"М2-300-1Ех" 300 33980 - 40960 65 26 1202х385х87 59 438 ₽               53 070 ₽               

"М2-360-1Ех" 360 41060 - 46900 65 29 1352х385х87 68 562 ₽               61 216 ₽               

"М2-400-1Ех" 400 45400 - 51200 65 32 1502х385х87 74 414 ₽               66 441 ₽               

Базовая от 150 тыс. руб

"М1-10 Line 1Ех" 10 1100 65 2 302х75х72 5 785 ₽                 5 166 ₽                 

"М1-20 Line 1Ех" 20 2200 65 3 602х75х72 8 645 ₽                 7 719 ₽                 

"М1-30 Line 1Ех" 30 3300 65 4 902х75х72 11 026 ₽               9 845 ₽                 

"М1-40 Line 1Ех" 40 4400 65 5 1202х75х72 13 101 ₽               11 697 ₽               

"М1-50 Line 1Ех" 50 5500 65 5,9 1502х75х72 15 495 ₽               13 834 ₽               

Линия  М - 1Ех ( 1 EX mb IIC T6 Gb X )

Мощность, Вт Габариты, мм
Св. поток 

светильника, Лм

Стоимость, руб с НДССтепень 
защиты, IP

Масса, кгИзображение Наименование

Дополнительные опции

Низковольтное исполнение 12/24/36 VAC/VDC каждые 10W

Вторичная оптика на М1 и М2 каждые 10W

Степень защиты IP67

Гарантийный срок 5 лет

Гарантийный срок 7 лет

Аварийный блок питания 3 часа

313 ₽                                                                                                                                

Опт

Стоимость, руб с НДС

320 ₽                                                                                                                                

150 ₽                                                                                                                                

Наименование
Единицы 

измерения

4 650 ₽                                                                                                                             

10% к стоимости

5% к стоимости

Дополнительные опции



Май 2022 г.

Базовая от 150 тыс. руб

"М1-10-2Ех" 10 1160 - 1280 65 1,7 152х112х80 4 722 ₽                  4 216 ₽                  

"М1-20-2Ех" 20 2320 - 2640 65 2,5 202х112х80 5 386 ₽                  4 809 ₽                  

"М1-30-2Ех" 30 3480 - 3620 65 2,5 252х112х80 6 317 ₽                  5 640 ₽                  

"М1-40-2Ех" 40 4640 - 5240 65 2,7 302х112х80 7 559 ₽                  6 749 ₽                  

"М1-50-2Ех" 50 5800 - 6480 65 3,1 377х112х80 7 781 ₽                  6 947 ₽                  

"М1-60-2Ех" 60 6960 - 7760 65 3,4 452х112х80 8 765 ₽                  7 826 ₽                  

"М1-70-2Ех" 70 8120 - 8750 65 3,9 522х112х80 9 376 ₽                  8 372 ₽                  

"М1-80-2Ех" 80 9280 - 11360 65 4,2 602х112х80 10 706 ₽                9 559 ₽                  

"М1-90-2Ех" 90 10440 - 12640 65 4,6 668х112х80 11 425 ₽                10 201 ₽                

"М1-100-2Ех" 100 12600 - 14200 65 5 752х112х80 12 036 ₽                10 747 ₽                

"М1-200-2Ех" 200 23200 - 26400 65 10 752х230х80 22 943 ₽                20 485 ₽                

Модуль М2-2Ех ( 2 Ex nA nC IIC T5 X )

Изображение Наименование
Стоимость, руб с НДС

Мощность, Вт
Св. поток Степень 

Масса, кг Габариты, мм

Модуль М1-2Ех  ( 2 Ex nA nC IIC T5 X )

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС

Общество с ограниченной отвественностью  "Компания "ГЕРА"                                                               
Россия, 644001, г. Омск, ул. Лермонтова, 95/1,  тел. 8(958) 515-66-33, торговый отдел (3812) 638-248; 93-64-33

www.gera55.ru,    E-mail:  mail@gera55.ru, ot@gera55.ru Wahtsap: 8-903-980-76-45

Базовая от 150 тыс. руб

"М2-10-2Ех" 10 1160 - 1280 65 2,7 202х190х87 6 317 ₽                  5 640 ₽                  

"М2-20-2Ех" 20 2320 - 2640 65 3,7 202х190х87 6 504 ₽                  5 807 ₽                  

"М2-30-2Ех" 30 3480 - 3620 65 3,7 252х190х87 7 835 ₽                  6 995 ₽                  

"М2-40-2Ех" 40 4640 - 5240 65 3,9 252х190х87 7 967 ₽                  7 114 ₽                  

"М2-50-2Ех" 50 5800 - 6480 65 3,9 302х190х87 8 845 ₽                  7 897 ₽                  

"М2-60-2Ех" 60 6960 - 7760 65 4 302х190х87 9 297 ₽                  8 301 ₽                  

"М2-70-2Ех" 70 8120 - 8750 65 4,7 377х190х87 11 026 ₽                9 845 ₽                  

"М2-80-2Ех" 80 9280 - 11360 65 4,7 377х190х87 11 159 ₽                9 963 ₽                  

"М2-90-2Ех" 90 10440 - 12640 65 5,7 502х190х87 12 835 ₽                11 459 ₽                

"М2-100-2Ех" 100 1260 - 14200 65 5,7 502х190х87 12 967 ₽                11 578 ₽                

"М2-120-2Ех" 120 13900 - 16800 65 6,5 602х190х87 14 883 ₽                13 288 ₽                

"М2-150-2Ех" 150 17400 - 21300 65 8 752х190х87 18 607 ₽                16 614 ₽                

"М2-180-2Ех" 180 19800 - 22300 65 9,9 902х190х87 22 331 ₽                19 938 ₽                

"М2-200-2Ех" 200 23600 - 26800 65 10,5 1002х190х87 23 807 ₽                21 256 ₽                

"М2-220-2Ех" 220 26200 - 28420 65 11,3 1052х190х87 25 257 ₽                22 551 ₽                

Изображение Наименование
Стоимость, руб с НДС

Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм



"М2-240-2Ех" 240 27300 - 33220 65 13 1202х190х87 26 720 ₽                23 857 ₽                

"М2-300-2Ех" 300 33980 - 40960 65 16 752х385х87 38 105 ₽                34 022 ₽                

"М2-360-2Ех" 360 41060 - 46900 65 19 902х385х87 45 021 ₽                40 197 ₽                

"М2-400-2Ех" 400 45400 - 51200 65 21 1002х385х87 48 079 ₽                42 928 ₽                

Базовая от 150 тыс. руб

"М1-10- Line 2Ех" 10 1160 - 1280 65 2 302х75х72 4 987 ₽                  4 453 ₽                  

"М1-20- Line 2Ех" 20 2320 - 2640 65 3 302х75х72 5 254 ₽                  4 691 ₽                  

"М1-30- Line 2Ех" 30 3480 - 3620 65 4 602х75х72 7 781 ₽                  6 947 ₽                  

"М1-40- Line 2Ех" 40 4640 - 5240 65 5 602х75х72 7 914 ₽                  7 066 ₽                  

"М1-50- Line 2Ех" 50 5800 - 6480 65 5,9 902х75х72 10 175 ₽                9 084 ₽                  

"М1-60- Line 2Ех" 60 6960 - 7760 65 8 902х75х72 10 307 ₽                9 203 ₽                  

"М1-70- Line 2Ех" 70 8120 - 8750 65 9 1202х75х72 12 036 ₽                10 747 ₽                

"М1-80- Line 2Ех" 80 9280 - 11360 65 10 1202х75х72 12 170 ₽                10 866 ₽                

"М1-90- Line 2Ех" 90 10440 - 12640 65 11 1502х75х72 14 696 ₽                13 122 ₽                

"М1-100- Line 2Ех" 100 12600 - 14200 65 12 1502х75х72 14 829 ₽                13 240 ₽                

Линия  М1 - 2Ех  ( 2 Ex nA nC IIC T5 X )

Изображение Наименование
Стоимость, руб с НДС

Габариты, ммМощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг

Дополнительные опции

Единицы Стоимость, руб с НДС

Низковольтное исполнение 12/24/36 VAC/VDC каждые 10W

Вторичная оптика на М1 и М2 каждые 10W

Степень защиты IP67

Гарантийный срок 5 лет

Гарантийный срок 7 лет

Аварийный блок питания 3 часа

Прозразчное закаленное стекло Линия каждые 100мм

Прозразчное закаленное стекло на М1 каждые 100мм

Прозразчное закаленное стекло на М2 каждые 100мм

Матовое закаленное стекло Линия каждые 100мм

Матовое закаленное стекло на М1 каждые 100мм

Матовое закаленное стекло на М2 каждые 100мм

4 650 ₽                                                                                                                                  

100 ₽                                                                                                                                     

50 ₽                                                                                                                                       

Наименование
Единицы 

измерения

Стоимость, руб с НДС

Рассеиватели

Опт

313 ₽                                                                                                                                     

320 ₽                                                                                                                                     

150 ₽                                                                                                                                     

90 ₽                                                                                                                                       

190 ₽                                                                                                                                     

95 ₽                                                                                                                                       

170 ₽                                                                                                                                     

5% к стоимости

10% к стоимости



Розница Базовая от 150 тыс. руб

КРВ 3 621 ₽                  3 292 ₽                  2 939 ₽                  

КРВМ 1 931 ₽                  1 755 ₽                  1 567 ₽                  

Розница Опт МРЦ

КВВБ (6-12мм) 1 280 ₽                  1 164 ₽                  1 039 ₽                  

Розница Опт МРЦ

Кабельный ввод взрывозащищенный под металлорукав

Изображение Маркировка
Стоимость

Кабельный ввод взрывозащищенный под пронированный кабель

Изображение Маркировка
Стоимость

Коробка распределительная врзывозащищенная

Изображение Маркировка
Стоимость
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КВВМр15 1 038 ₽                  944 ₽                     843 ₽                     

КВВМр20 1 134 ₽                  1 031 ₽                  920 ₽                     

Розница Опт МРЦ

КВВН М20 1 062 ₽                  965 ₽                     862 ₽                     

КВВВ 1/2 1 147 ₽                  1 043 ₽                  931 ₽                     

КВВВ 3/4 1 339 ₽                  1 217 ₽                  1 087 ₽                  

Розница Опт МРЦ

ЗВ 459 ₽                     417 ₽                     373 ₽                     

Изображение Маркировка
Стоимость

Кабельный ввод взрывозащищенный под трубную проводку

Изображение Маркировка
Стоимость

Заглушка взрывозащищенная
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Базовая от 150 тыс. руб

"М2-10 Prom Пб" 10 1240 - 1450 65 2,4 302х190х87 5 307 ₽                  4 739 ₽                  

"М2-20 Prom Пб" 20 2490 - 2990 65 2,78 302х190х87 5 573 ₽                  4 976 ₽                  

"М2-30 Prom Пб" 30 3790 - 4350 65 2,8 302х190х87 6 238 ₽                  5 570 ₽                  

"М2-40 Prom Пб" 40 4980 - 5820 65 2,8 302х190х87 6 371 ₽                  5 688 ₽                  

"М2-50 Prom Пб" 50 6240 - 7250 65 3,3 302х190х87 7 036 ₽                  6 282 ₽                  

"М2-60 Prom Пб" 60 7490 - 8710 65 3,3 302х190х87 7 169 ₽                  6 401 ₽                  

"М2-70 Prom Пб" 70 8720 - 10150 65 4 377х190х87 8 845 ₽                  7 897 ₽                  

"М2-80 Prom Пб" 80 9960 - 11620 65 4 377х190х87 8 977 ₽                  8 015 ₽                  

"М2-90 Prom Пб" 90 11220 - 13050 65 4,9 502х190х87 10 361 ₽                9 251 ₽                  

"М2-100 Prom Пб" 100 12450 - 14510 65 4,9 502х190х87 10 495 ₽                9 370 ₽                  

"М2-120 Prom Пб" 120 14940 - 17410 65 5,7 602х190х87 12 356 ₽                11 032 ₽                

Модуль М2 Prom Пб

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС
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"М2-150 Prom Пб" 150 18675 - 21750 65 7,2 752х190х87 15 149 ₽                13 526 ₽                

"М2-160 Prom Пб" 160 19920 - 23220 65 7,2 752х190х88 15 894 ₽                14 191 ₽                

"М2-180 Prom Пб" 180 22410 - 26110 65 8,2 902х190х87 17 942 ₽                16 019 ₽                

"М2-200 Prom Пб" 200 24900  - 29080 65 8,9 1002х190х87 19 937 ₽                17 801 ₽                

Базовая от 150 тыс. руб

"М1-10 Prom Пб" 10 1245 - 1490 65 1,3 302х112х80 3 924 ₽                  3 503 ₽                  

"М1-20 Prom Пб" 20 2490 - 2980 65 1,9 302х112х80 4 123 ₽                  3 681 ₽                  

"М1-30 Prom Пб" 30 3735 - 4470 65 1,9 302х112х80 4 855 ₽                  4 334 ₽                  

"М1-40 Prom Пб" 40 4980 - 5820 65 2,1 302х112х80 5 041 ₽                  4 501 ₽                  

"М1-50 Prom Пб" 50 6225 - 7450 65 2,5 377х112х80 5 653 ₽                  5 047 ₽                  

"М1-60 Prom Пб" 60 7490 - 8710 65 2,9 452х112х80 66 365 ₽                59 254 ₽                

"М1-70 Prom Пб" 70 8710 - 10150 65 3,2 522х112х80 7 302 ₽                  6 519 ₽                  

Габариты, ммИзображение Наименование
Стоимость, руб с НДС

Мощность, Вт

Модуль М1 Prom Пб

Св. поток 
светильника, Лм

Степень 
защиты, IP

Масса, кг



"М1-80 Prom Пб" 80 9960 - 11620 65 3,5 602х112х80 7 914 ₽                  7 066 ₽                  

"М1-90 Prom Пб" 90 11200 - 13410 65 3,9 668х112х80 9 244 ₽                  8 253 ₽                  

"М1-100 Prom Пб" 100 12450 - 14900 65 4,3 752х112х80 9 829 ₽                  8 776 ₽                  

Базовая от 150 тыс. руб

 "М1-10 Line Пб" 10 1245 - 1490 65 1,6 302х75х72 3 578 ₽                  3 195 ₽                  

 "М1-20 Line Пб" 20 2490 - 2980 65 1,6 302х75х72 3 791 ₽                  3 385 ₽                  

 "М1-30 Line Пб" 30 3735 - 4470 65 2,6 602х75х72 6 185 ₽                  5 522 ₽                  

 "М1-40 Line Пб" 40 4980 - 5820 65 2,6 602х75х72 6 317 ₽                  5 640 ₽                  

 "М1-50 Line Пб" 50 6225 - 7450 65 3,6 902х75х72 8 445 ₽                  7 541 ₽                  

 "М1-60 Line Пб" 60 7490 - 8710 65 3,6 902х75х72 8 578 ₽                  7 659 ₽                  

 "М1-70 Line Пб" 70 8710 - 10150 65 4,6 1202х75х72 10 228 ₽                9 132 ₽                  

 "М1-80 Line Пб" 80 9960 - 11620 65 4,6 1202х75х72 10 361 ₽                9 251 ₽                  

 "М1-90 Line Пб" 90 11200 - 13410 65 5,5 1502х75х72 12 835 ₽                11 459 ₽                

 "М1-100 Line Пб" 100 12450 - 14900 65 5,5 1502х75х72 12 967 ₽                11 578 ₽                

Офис Пб IP 54

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток Степень 

Масса, кг Габариты, мм
Стоимость, руб с НДС

Линия М - Пб

Изображение Наименование
Стоимость, руб с НДС

Габариты, ммМощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг

Базовая от 150 тыс. руб

"Офис 20 Пб" 20 2250 - 2750 54 4,7 595х595х40 8 445 ₽                  7 541 ₽                  

 "Офис 30 Пб" 30 3450 - 3990 54 4,7 595х595х40 8 632 ₽                  7 707 ₽                  

"Офис 35 Пб" 35 3920 - 4530 54 4,7 595х595х40 8 765 ₽                  7 826 ₽                  

"Офис 40 Пб" 40 4540 - 5680 54 4,7 595х595х40 8 898 ₽                  7 945 ₽                  

 "Офис 45 Пб" 45 5112 - 6390 54 4,8 595х595х40 8 977 ₽                  8 015 ₽                  

 "Офис 50 Пб" 50 5680 - 7100 54 4,8 595х595х40 9 111 ₽                  8 135 ₽                  

"Офис 60 Пб" 60 6816 - 8520 54 4,8 595х595х40 9 633 ₽                  8 601 ₽                  

"Офис 70 Пб" 70 7950 - 9940 54 4,9 595х595х40 10 307 ₽                9 203 ₽                  

"Офис 80 Пб" 80 9080 - 11360 54 4,9 595х595х40 10 441 ₽                9 322 ₽                  

 "Офис 90 Пб" 90 10860 - 12780 54 4,9 595х595х40 11 505 ₽                10 272 ₽                

 "Офис 100 Пб" 100 12080 - 14200 54 4,9 595х595х40 11 637 ₽                10 390 ₽                

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Стоимость, руб с НДС

Дополнительные опции



Низковольтное исполнение 12/24/36 VAC/VDC каждые 10W

Вторичная оптика на М1 и М2 каждые 10W

Степень защиты IP67

Гарантийный срок 5 лет

Гарантийный срок 7 лет

Аварийный блок питания 3 часа

Наименование
Единицы 

измерения

Стоимость, руб с НДС

Опт

313 ₽                                                                                                                                 

320 ₽                                                                                                                                 

150 ₽                                                                                                                                 

4 650 ₽                                                                                                                              

5% к стоимости

10% к стоимости
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Базовая от 150 тыс. руб

 "ЖКХ - М 5" 5 607 20 0,3 144х134х46 1 795 ₽                 1 603 ₽                 

 "ЖКХ - М 10" 10 1215 20 0,3 144х134х46 2 381 ₽                 2 126 ₽                 

 "ЖКХ - М 5-54" 5 607 54 0,3 144х134х46 2 248 ₽                 2 007 ₽                 

 "ЖКХ - М 10-54" 10 1215 54 0,3 144х134х46 2 859 ₽                 2 553 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

 "ЖКХ 5" 5 607 20 0,4 170х117х45 1 795 ₽                 1 603 ₽                 

 "ЖКХ 10" 10 1215 20 0,5 207х117х45 2 594 ₽                 2 316 ₽                 

 "ЖКХ 15" 15 1822 20 0,6 280х117х45 3 179 ₽                 2 838 ₽                 

 "ЖКХ 20" 20 2429 20 0,7 353х117х45 3 657 ₽                 3 265 ₽                 

 "ЖКХ 5-54" 5 607 54 0,4 170х117х45 1 928 ₽                 1 722 ₽                 

"ЖКХ 10-54" 10 1215 54 0,5 207х117х45 3 046 ₽                 2 720 ₽                 

"ЖКХ 15-54" 15 1822 54 0,6 280х117х45 3 844 ₽                 3 432 ₽                 

"ЖКХ 20-54" 20 2429 54 0,7 353х117х45 4 509 ₽                 4 026 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

Стоимость, руб с НДС

 ЖКХ

ЖКХ-М

Изображение Наименование Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм

Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Степень 

защиты, IP

 ЖКХ Опал

Масса, кг

Изображение

Габариты, мм
Стоимость, руб с НДС

Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм

Степень 

защиты, IP
Изображение Наименование

Наименование
Стоимость, руб с НДССв. поток 

светильника, Лм
Габариты, ммМасса, кгМощность, Вт
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 "ЖКХ Опал 5" 5 607 54 0,4 175х76х76 1 264 ₽                 1 128 ₽                 

 "ЖКХ Опал 10" 10 1215 54 0,5 212х76х76 1 849 ₽                 1 651 ₽                 

 "ЖКХ Опал 15" 15 1822 54 0,6 284х76х76 2 115 ₽                 1 889 ₽                 

 "ЖКХ Опал 20" 20 2429 54 0,7 356х76х76 2 327 ₽                 2 078 ₽                 

Базовая от 150 тыс. руб

"ЖКХ 8 Луна" 8 700 65 0,3 145х45 935 ₽                    835 ₽                    

"ЖКХ 12 Луна" 12 1100 65 0,5 155х45 1 149 ₽                 1 026 ₽                 

"ЖКХ 8 Луна ДЗС" 8 700 65 0,4 145х45 1 390 ₽                 1 241 ₽                 

"ЖКХ 12 Луна ДЗС" 12 1100 65 0,6 155х45 1 604 ₽                 1 432 ₽                 

"ЖКХ 8 Эко Овал" 8 700 65 0,3 155х60х45 935 ₽                    835 ₽                    

 "ЖКХ 12 Эко Овал" 12 1100 65 0,5 165х60х45 1 149 ₽                 1 026 ₽                 

"ЖКХ 8 Эко Овал ДЗС" 8 700 65 0,4 155х60х45 1 390 ₽                 1 241 ₽                 

 "ЖКХ 12 Эко Овал ДЗС" 12 1100 65 0,6 165х60х45 1 604 ₽                 1 432 ₽                 

Низковольтное исполнение 12/24/36 VAC/VDC каждые 10W

Диммирование каждые 10W

Гарантийный срок 5 лет

Гарантийный срок 7 лет

Цветовая температура светильника Кельвин

Степень защиты IP65 для "Опал"

Наименование

Дополнительные опции (кроме Эко)

Наименование

Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм

ЖКХ Эко

Изображение Габариты, мм
Стоимость, руб с НДССтепень 

защиты, IP
Масса, кг

200 ₽                                                                                                            

5% к стоимости

10% к стоимости

Единицы 

измерения

Стоимость, руб с НДС

по запросу

Опт

313 ₽                                                                                                            

3000/4000/5000/6000
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Базовая от 150 тыс. руб

"АЗС 40" 40 4540 - 5680 54 4,6 640х450х55 6 584 ₽                  5 878 ₽                  

"АЗС 50" 50 5680 - 7100 54 4,7 640х450х48 6 770 ₽                  6 045 ₽                  

"АЗС 60" 60 6816 - 8520 54 4,8 640х450х48 7 435 ₽                  6 639 ₽                  

 "АЗС 70" 70 7950 - 9940 54 4,8 640х450х48 7 647 ₽                  6 828 ₽                  

 "АЗС 80" 80 9080 - 11360 54 4,8 640х450х48 7 914 ₽                  7 066 ₽                  

"АЗС 90" 90 10860 - 12780 54 4,8 640х450х48 8 898 ₽                  7 945 ₽                  

 "АЗС 100" 100 12080 - 14200 54 4,8 640х450х48 9 111 ₽                  8 135 ₽                  

АЗС

Изображение Наименование
Стоимость, руб с НДС

Мощность, Вт
Св. поток 

светильника, Лм
Степень 

защиты, IP
Масса, кг Габариты, мм

Дополнительные опции

Наименование
Единицы 

измерения

Стоимость

Опт
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Низковольтное исполнение 12/24/36 VAC/VDC каждые 10W

Диммирование

Гарантийный срок 5 лет

Гарантийный срок 7 лет

Прозразчное закаленное стекло шт.

Матовое закаленное стекло шт. 1 950 ₽                  

по запросу

5% к стоимости

10% к стоимости

Рассеиватели

313 ₽                                                                                                                                

1 390 ₽                                                                                                                             
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